[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

                                           РЕШЕНИЕ
от  29.10.2014   №  113                .

г. Вяземский
О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского поселения «Город Вяземский» от 22.10.2014 № 104 «О максимально предельном индексе изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2015 год»
  В целях приведения решения Совета депутатов  городского поселения «Город Вяземский» от 22.10.2014 № 104 «О максимально предельном индексе изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2015 год» в соответствие с  положением Федерального закона № 417-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации" в части ограничения темпов роста вносимой платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения «Город Вяземский»
РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения Совета депутатов  городского поселения «Город Вяземский» от 22.10.2014 № 104  «О максимально предельном индексе изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2015 год» слово «Утвердить» заменить  словом «Согласовать».
2. Контроль   за    исполнением    настоящего    решения  возложить   на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Остапец А.Н.).

3. Настоящее решение вступает  в силу со дня  его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                          Глава городского  поселения
________________Г.А. Жигалина                       _______________А.Ю.Усенко